
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/2025  
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Liw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39  ust. 5  ustawy z dnia 17 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024, 
poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty i zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych, Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci oraz określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Liw zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liw. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr L/394/2023 Rady Gminy w Liwie z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci  oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Liw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8299). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5795



Załącznik  

do Uchwały Nr XII/93/2025 
Rady Gminy w Liwie  

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Liw:  

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 
Granice obwodów 

 

 

1. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa  

w Liwie im. Stefana Batorego  

ul. Ks. K.R. 

Leszczyńskiego 2, 

07-100 Węgrów 

Liw, Zawady, Połazie, 

Popielów, Rąbież. 
 

2. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Styczniowych  

w Ruchnie wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  

w Ruchnie 

ul. Siedlecka 5,  

07-100 Węgrów 

Ruchna, Ruchenka, 

Jartypory, Zając, 

Szaruty 

 

3. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów Września 1939  

w Starejwsi wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w 

Starejwsi 

ul. Szkolna 1,  

07-100 Węgrów 

Starawieś, Borzychy, 

Tończa 
 

4. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa 

im. Kornela Makuszyńskiego  

w Wyszkowie wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  

w Wyszkowie 

Wyszków 29 A,  

07-100 Węgrów 

Wyszków, Witanki, 

Pierzchały, Ossolin, 

Janowo, Kucyk, Śnice, 

Jarnice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5795


	UCHWAŁA NR XII/93/2025  RADY GMINY W LIWIE z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2025-06-13T10:06:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




